

Schjøtt og Davidsen ApS

Henrik Cavlings Alle 6
2610 Rødovre

Årsrapport
4. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2017

Thomas Davidsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schjøtt og Davidsen ApS
Henrik Cavlings Alle 6
2610 Rødovre

CVR-nr: 37341797
Regnskabsår: 04/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er byggepladsdrift, bygningsarbejde og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat for 2016 på 433.707,-.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventer selskabet at kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau, og ledelsen forventer et positivt resultat i niveau med 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet særlige begivenheder som har effekt på virksomhedens resultat.

Resultatopgørelse 4. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning	1	4.544.365
Eksterne omkostninger		-602.957
Bruttoresultat		3.941.408
Personaleomkostninger	2	-3.335.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.201
Resultat af ordinær primær drift		542.438
Ordinært resultat før skat		542.438
Skat af årets resultat		-108.731
Årets resultat		433.707

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		425.005
Materielle anlægsaktiver i alt	3	425.005
Anlægsaktiver i alt		425.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.973.114
Tilgodehavender i alt		3.973.114
Likvide beholdninger		295.372
Omsætningsaktiver i alt		4.268.486
Aktiver i alt		4.693.491

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	51.000
Overført resultat		433.707
Egenkapital i alt		484.707
Hensættelse til udskudt skat		12.166
Hensatte forpligtelser i alt		12.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.055.682
Skyldig selskabsskat		96.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.044.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.196.618
Gældsforpligtelser i alt		4.196.618
Passiver i alt		4.693.491

Egenkapitalopgørelse 4. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	51.000		51.000
Årets resultat		433.707	433.707
Egenkapital, ultimo	51.000	433.707	484.707

Noter

1. Nettoomsætning

	2016
	kr.
Omsætning	15.489.166
- direkte omkostning	10.944.801
Nettoomsætning	4.544.365

2. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Løn og gager	3.055.324
Pensionsbidrag	137.147
Andre omkostninger til social sikring	143.298
	3.335.769

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	474.010
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	63.201
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	63.201
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	410.809

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50000 aktier a 1,- kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	51.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>51.000</u>